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NAPOLEON Grill gazowy Prestige PRO
500 Grill gazowy z palnikiem rożna i
palnikiem bocznym Sizzle Zone, Stal
Szlachetna GAZ ZIEMNY
(PRO500RSIBNSS-3-CE)

Cena 16 499,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy PRO500RSIBNSS-3-CE

Opis produktu
Ten zgrabny grill robi imponujące wrażenie. Grill na gaz ziemny Prestige PRO™ 500 z tylnymi i bocznymi palnikami na
podczerwień jest profesjonalnym grillem, oferującym wysokiej jakości, wydajne funkcje, dzięki czemu grillowanie staje się
niezapomnianym przeżyciem. Na zewnątrz lśniąca obudowa ze stali nierdzewnej zapewnia odporność na warunki
atmosferyczne, a chromowane detale nadają grillowi luksusowy charakter. Wewnątrz ta sama wysokiej jakości stal nierdzewna
została użyta do wykonania rusztów do grillowania, palników rurowych, płyt do obsmażania i misy. Markę Napoleon
bezbłędnie rozpoznasz po legendarnych rusztach WAVE™ i oświetleniu zbliżeniowym. Grilluj steki jak profesjonaliści, używając
bocznego palnika na podczerwień o temperaturze 980°C, aby uzyskać idealnie wypieczony stek. Podświetlana strefa
grillowania i schowek, delikatnie zamykane drzwi i przestronne boczne półki to tylko niektóre z wyjątkowych cech tego grilla.
Pokrętła sterujące NIGHT LIGHT™ z podświetleniem LED w pełnym spektrum barwnym mają niemal nieograniczone możliwości
kolorystyczne, dzięki czemu obsługa grilla w nocy to czysta przyjemność. Jako funkcję zabezpieczającą zastosowano czerwone
podświetlenie, gdy gaz pozostaje włączony.

25,7 kW
4 palniki główne ze stali nierdzewnej
Powierzchnia grillowania 71 x 46 cm
Pokrętła z podświetleniem w spektrum barwnym RGB NIGHT LIGHT™ z technologią SafetyGlow
Palnik boczny SIZZLE ZONE™ na podczerwień
Górna pokrywa rolkowa LIFT EASE™
Palnik tylny rożna na podczerwień
Dwupoziomowe płytki ze stali nierdzewnej do obsmażania
Zintegrowane wiadro na lód i deska do krojenia
Legendarne ruszty WAVE™ ze stali nierdzewnej
Natychmiastowy zapłon JETFIRE™
Wyświetlacz oświetlenia zbliżeniowego
Rożen w zestawie
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